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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31721019N

2. Data e Regjistrimit 20/05/2003
3. Emri i Subjektit E U R O K O N T A K T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Sheh Ahmet Pazari, pallati Ambasador 3, kati 2, hyrja 12, 
kodi postar 1010 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e Importit, eksportit, 

tregtimittëpajisjeveelektronike, dixhitale,broadcast, 
radiotelevizive, informatike, telekomunikacionit, 
arkivavefizikedhedixhitale, industriale, elektrike. Në fushën 
e Prodhimit, fabrikimit dhe tregtimit të matërialeve të 
ndërtimit, adediveve, rezinave, inerte, prodhimeve të betonit 
etj,  Në fushën e Projektimit, zbatimit dhe supervizionit te 
ndërtimit të objekteve civile, social kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi, qëndra tregtare, ndërtim  rrugësh, 
ndërtimveprasharti, arkitektonike, 
ndërtimemjediseshrekreative, linja hekurudhore 
rikonstruksion rrugësh, të veprave të ndryshme industriale e 
tregtare. Nëfushën e Tregtimit me shumicedhe me 
pakicëtëkarburantevedhevajravelubrifikante. Nëfushën 
ransportit kombëtar dhe ndërkombëta rmallrash dhe 
pasagjeresh për vete dhe të tretët, hekurudhor, detar, ajroretj. 
Nëfushën e prodhimit, grumbullimit, tregtim, import 
dheeksport i skrapit Nëfushën e Importit, eksportit, tregtimit 
me shumicë e pakicëtëmallravetëndryshmeindustriale, 
ushqimore, artikujbujqësordheblegtorale, paisjeelektronike, 



2

elektrike, informatike, elektroshtëpiake, konfeksione, 
metrazhe, lëndekimike, detergjentepastrues, 
produktekozmetike. Nëfushën 
prodhimitdhetregtimittëartikujvetëndryshëmmobilerie, dyer, 
dritare, artikujduralumini, tregtimpaisjezyre, kanceleri, 
paisjeventilimidhekondicionimi.Tregtimpaisjehidraulike, 
paisjehidrosanitaredheaksesorëtëtyre. Në fushën e 
Pastrimitdhegjelbërimittëambjentevepublikedheprivate. Në 
fushën e hotelerisë, turizëm, bar, 
restorante.AgjensiudhëtimeshturistikeAgjensiimobiliare..Agj
ensishitjebiletashtëtransportiturban, hekurudhor, 
ajrordhedetar.Importeksportdhetregtim me shumicë e 
pakicëtëautomjetevetëllojevedhetonazhevetëndryshmedhepje
sëvetëkëmbimitpër to. Nëfushën e Veprimtarisëminerare, 
sipastipittëveprimtarisëdhellojittëmineralit. 
Veprimtaritëminerare, sipastipit, tëcilatjanëveprimtari: 
a)kërkim-zbulimi b)shfrytëzimi kombinimetëshkronjave "a” 
e “b”.  Në fushën e Tregtisësëmineraleve, sipasllojittëtyre, 
në: Tregtisësëgrupittëmineralevemetalore, jometalore, 
qymyretdhebitumet Tregtisësëgrupittëmineralevendërtimore 
Tregtisësëgrupittëmineralevetëçmuaradhegjysmëtëçmuara 
Tregtisë së grupit të mineraleve radioaktive. Nëfushën e 
grumbullimit, ruajtjes, 
përpunimitdheambalazhimittëproduktevebujqësore, 
blegtorale, akuakulturës, shpendëvedhebimëvemedicinale. 
Ngritjen e ambjentevepërmbarështimin e kafshëve, 
shpendëve, 
midhjesdhepeshkut.Linjapërstandartiziminpërpaketim, 
mbushje, konservim,ambalazhim, tharjedhe/ose përpunim, si 
edhe mjete të specializuara transporti të prodhimeve 
bujqësore, blegtorale, mjaltit, bimë medicinale dhe produkte 
të akuakulturës.   
Gjergji Kërpi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentPrizreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha nr 6 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E U R O K O N T A K T
E-Mail: info@eurokontakt.al  
Telefon:  0692035293 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066324-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/05
/2003

Numri i Vendimit:29674, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-05-2003 Emri i subjektit:"EUROKONTAKT" Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 15-03-2003 Kohezgjatja: 10 VJET Selia: Rr. " LUIGJ 
GURAKUQI" Nr. 7 TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti:Tregtim paisje dixhitale 
profesionale per radio dhe televizion, komunikacion dhe sisteme kondicionimi, 
imformatike dhe rrjete kompjuterash.  Perfaqesues ligjor: GENT PRIZRENI Ortaket: 
GENT PRIZRENI

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-8-RP-ISH-12-12-20070002.pdf

2. 24/05
/2006

Numri i Vendimit:29674/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zevendesimi i administratorit te shoqerise z. Gent Prizreni me 
administratorin e ri z. Gjergji Kerpi.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-8-RP-ISH-12-12-20070002.pdf

3. 12/06
/2006

Numri i Vendimit:29674/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise ne fushen e ndertimit dhe industrise , ndertim rrugesh, ndertim 
ambientesh banimi, qendra tregtare, godina industriale, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linjas hekurudhore, prodhim inertesh. Ne fushen e import 
eksportit dhe tregtimit te mallrave industriale te çdo lloji, elektrike ,elektroshtepiake, 
hidraulike, hidrosaniare, metalesh te te gjitha llojeve te zeza e me ngjyre, te te gjitha 
mallrave industriale kimike, konfeksione.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-8-RP-ISH-12-12-20070002.pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109637-12-07
Data e Themelimit ishte            "15/03/2003"          u be            "15/05/2003"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27950F5-F79F-4BAE-AD46-2C732EA3E494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27950F5-F79F-4BAE-AD46-2C732EA3E494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27950F5-F79F-4BAE-AD46-2C732EA3E494
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DurationEndDate ishte            "15/03/2013"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "15/03/2003"          u be            "15/05/2003"         
Objekti ishte            ("Tregtim paisje dixhitale profesionale per radio dhe televizion, 
komunikacion dhe sisteme kondicionimi, imformatike dhe rrjete kompjuterash.Ne fushen e 
ndertimit dhe industrise , ndertim rrugesh, ndertim ambientesh banimi, qendra tregtare, 
godina industriale, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, 
linjas hekurudhore, prodhim inertesh. Ne fushen e import eksportit dhe tregtimit te 
mallrave industriale te çdo lloji, elektrike ,elektroshtepiake, hidraulike, hidrosaniare.")          
u be            ("Import-EksportTregti paisje 
dixhitale,radiotelevizive,informatike,komunikacion,industriale,elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Hasmema,Nr.53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUIGJ GURAKUQI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Kërpi")                      Nga data "02/05/2006
eshte larguar administratori:            ("GJERGJI KERPI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145926-06-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692035293")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, Komuna Farke Univers Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159660-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952D636-00B5-4C24-AB3E-56421226C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E08C3-3D1B-459D-A4DD-731BD679B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C094184-E2F6-445A-995E-2CC04DF1251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6893BC-C97A-492F-B2EF-8BE77F721AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF265AC-8CC9-4E51-934D-8FD2F3533347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DFB41-B760-4EDF-83DF-B95AFA8FF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFC8DFE-2DE2-4EDF-A1E2-D6A33B9892B8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181575-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, Komuna Farke Univers Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217678-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Zyrat brenda Ambjenteve te ish-UMB, prane Burgut 313;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Hasmema,Nr.53;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231481-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305941-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Unique Shoe Shop, Kati II;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86115C3-D53F-4855-B330-FA5896F0F873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86115C3-D53F-4855-B330-FA5896F0F873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC45575-DEF0-489C-BA39-F71687AB6FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAC5B56-6BF4-4C20-A09C-6000397FCA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF430CBC-5403-40AD-8422-D323CCCDD1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAA867C-6C0E-423E-9BDC-6C6A20BACE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1FE582-8C57-4B1F-8F10-8733D69A0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6F4E52-02F6-43A8-BC41-A5A3541DEC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADFB11-855C-440E-AF7E-B8013999E6D5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347699-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Unique Shoe Shop, Kati II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Zyrat brenda Ambjenteve te ish-UMB, prane Burgut 313;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Unique Shoe Shop, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551791-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 per miratimin e 
depozitimin e statutit te ri.
Objekti ishte            ("Import-EksportTregti paisje 
dixhitale,radiotelevizive,informatike,komunikacion,industriale,elektrike")          u be            
("Import-EksportTregti paisje 
dixhitale,radiotelevizive,informatike,komunikacion,industriale,elektrike.Prodhim, 
fabrikim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj. 
Projektim, ndertim te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, 
objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, 
arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion 
rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e tregtare. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kërpi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2006")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kërpi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559482-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 date 31.05.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore si dhe per hapjen e adreses se re dytesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EDDAE-21D5-4558-BD0F-633D5F7AAD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538EC58-CD52-4F71-A736-718D0CF4E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E06155-3872-4591-A21F-E7EA7CD4A7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732282A5-F54B-4FD7-A553-3AC90B59DDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C47672D-44D5-42DE-BD32-498FEE7D0575
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, dyqani Unique Shoe, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Nd. 8, H. 7, Ap. 12, Njesia Bashkiake 5, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Unique Shoe Shop, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618007-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.11.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926350-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 15.10.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Fatbardha Shtërpi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2.dt. 25.10.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 20.10.2012 .   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Prizreni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D8607-1510-4D2A-BA7F-52807E3ED70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0F179-D7E3-4B76-9A9E-D38CEDDB9ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6009B6-B5FB-4DAB-B8D9-4FCA4FCF248A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D070503-A66B-4D1F-ABD3-733ECFF97609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FBDC31-97AA-409D-BAED-75800E3C13ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FBDC31-97AA-409D-BAED-75800E3C13ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB2F00F-683E-40F9-B013-922FF6C602D5
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09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975937-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 31.12.2012 te ortakut te vetem 
te shoqerise per mbylljen e dy adresave dytesore te aktivitetit si dhe per hapjen e nje adrese 
te rre tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rrugova, ZK 8270, Volumi 63;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, dyqani Unique Shoe, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334235-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqersie Nr.1 
date 25.01.2014. ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,km.7,Domje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346178-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.02.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 650 CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Domje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F7E3D6-3904-42F8-B267-18AD0BB0F1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278C058-4CD9-4BB1-A726-D31449FCB069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BE9C10-0670-4E49-9B4E-E4A4BB3FC5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BE9C10-0670-4E49-9B4E-E4A4BB3FC5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E7510-8CAF-413F-9D1E-C9CEB4AAD91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F810F9F-3EAE-4FB9-B83D-F6E24C257DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F810F9F-3EAE-4FB9-B83D-F6E24C257DB7
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Abdyl Frasheri, Nd. 8, H. 7, Ap. 12, Njesia Bashkiake 5, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,km.7,Domje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351526-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.02.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe TR 1981 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353930-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.02.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe TR 7365 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397830-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2014 per 
shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-EksportTregti paisje 
dixhitale,radiotelevizive,informatike,komunikacion,industriale,elektrike.Prodhim, fabrikim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj. Projektim, 
ndertim te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E8C429-9130-4704-B1CB-94AB865C5C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FB22E-3477-4289-965E-D6A4549D9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FB22E-3477-4289-965E-D6A4549D9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4014B3-44E9-4A35-A13F-F30EAF7D492D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749176-5D24-4C48-A3A9-06503F5DC7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749176-5D24-4C48-A3A9-06503F5DC7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD159F-5CB1-407C-98F9-9FD01A104D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6889B6-3435-46B1-A9B6-474BD7C351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F12C3E7-97BB-4797-9C8B-CDEEE777A76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F12C3E7-97BB-4797-9C8B-CDEEE777A76D
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qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh 
rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregtare. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. etj")          u be            
("Import, eksport, tregetim te pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, informatike, 
komunikacion, industriale, elektrike.Prodhim, fabrikim dhe tregetim te materialeve 
te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj, Projektim, ndertim, te objekteve civile, 
social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim 
rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja 
hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregetare.Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet, 
hekurudhor, detar, ajror etj.Prodhim, tregetim, import dhe eksport i skrapit.Import 
eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, 
dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe 
kondicionimi.Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te 
tyre.Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private. Hoteleri, turizem, bar, 
restorant.Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te 
kembimit per to.Ne fushen e Veprimtarisë minerare, sipas tipit të veprimtarisë dhe 
llojit të mineralit. Veprimtaritë minerare, sipas tipit, te cilat janë veprimtari: 
a)kërkim-zbulimi b)shfrytëzimi c)kombinime të shkronjave "a” e “b”. Ne fushen e 
Tregtise se mineraleve, sipas llojit të tyre, ne: a)Tregtise segrupit te mineraleve 
metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet b)Tregtise se grupit te mineraleve 
ndërtimore c)Tregtise se grupit te mineraleve të çmuara dhe gjysmë të çmuara ç) 
Tregtise se grupit te mineraleve radioaktive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406130-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.6, datë 25.03.2014, ku është kërkuar: 
Hapje dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA861AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe TR 7365 T;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED000643-960D-49FE-865E-D0E6455FCA88


11

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476796-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 19.05.2014 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targë TR 0576 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe TR 1981 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511225-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 2647 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538642-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e dy adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 951 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 952 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 2647 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBA2B43-0A8C-4DED-8C72-425FF0F93120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F72D0-028F-41F9-BBF6-2EDDD7ACD001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382878B0-6C03-403E-8C9F-6430998C06A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32694AF-B1D5-4E07-98E4-4DE5EA44CF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25900A-3627-403D-9F58-771E72DD2858
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17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556617-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777984-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887923-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i e-mail-it dhe saktesimi i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eurokontakt.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920019-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2015 ku 
eshte vendosur : Saktesimin e adreses kryesore. Shtim objekti aktiviteti. Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregetim te pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, 
informatike, komunikacion, industriale, elektrike.Prodhim, fabrikim dhe tregetim te 
materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj, Projektim, ndertim, te objekteve 
civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim 
rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja 
hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregetare.Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, 
ajror etj.Prodhim, tregetim, import dhe eksport i skrapit.Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22815EEB-BC97-4622-8A36-335C732C0574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F822C-4CEC-4C12-B3EE-42C8036966DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F822C-4CEC-4C12-B3EE-42C8036966DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B30101-F342-4C82-A510-641CBE470662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFFBF70-D87F-4D36-A667-674830A1E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D05E181-63C0-4FBD-B39C-117F40CD8396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9E4284-1861-409D-AACC-DE96129BFD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068BC4EB-FE7A-49A3-8A82-1D4646F5E180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068BC4EB-FE7A-49A3-8A82-1D4646F5E180
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kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.Tregetim paisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre.Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe 
private. Hoteleri, turizem, bar, restorant.Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. 
Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.Import eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to.Ne fushen e Veprimtarisë minerare, sipas tipit të veprimtarisë 
dhe llojit të mineralit. Veprimtaritë minerare, sipas tipit, te cilat janë veprimtari: a)kërkim-
zbulimi b)shfrytëzimi c)kombinime të shkronjave "a” e “b”. Ne fushen e Tregtise se 
mineraleve, sipas llojit të tyre, ne: a)Tregtise segrupit te mineraleve metalore, jometalore, 
qymyret dhe bitumet b)Tregtise se grupit te mineraleve ndërtimore c)Tregtise se grupit te 
mineraleve të çmuara dhe gjysmë të çmuara ç) Tregtise se grupit te mineraleve 
radioaktive.")          u be            ("Import, eksport, tregetim te pajisjeve dixhitale, 
radiotelevizive, informatike, komunikacion, industriale, elektrike.Prodhim, fabrikim 
dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj, Projektim, 
ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, 
qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime 
mjedisesh rekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te 
ndryshme industriale e tregetare.Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per 
vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, ajror etj.Prodhim, tregetim, import dhe eksport 
i skrapit.Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente 
pastrues, produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje 
ventilimi dhe kondicionimi.Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre.Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant.Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi 
shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.Import eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme 
dhe pjeseve te kembimit per to.Ne fushen e Veprimtarisë minerare, sipas tipit të 
veprimtarisë dhe llojit të mineralit. Veprimtaritë minerare, sipas tipit, te cilat janë 
veprimtari: a)kërkim-zbulimi b)shfrytëzimi c)kombinime të shkronjave "a” e “b”. Ne 
fushen e Tregtise se mineraleve, sipas llojit të tyre, ne: a)Tregtise segrupit te 
mineraleve metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet b)Tregtise se grupit te 
mineraleve ndërtimore c)Tregtise se grupit te mineraleve të çmuara dhe gjysmë të 
çmuara ç) Tregtise se grupit te mineraleve radioaktive.Ne fushen e grumbullimit dhe 
perpunimit te produkteve bujqesore dhe blegtorale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina nr.33, Kodi postar1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Domje;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954212-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Saktësimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregetim te pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, 
informatike, komunikacion, industriale, elektrike.Prodhim, fabrikim dhe tregetim te 
materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj, Projektim, ndertim, te objekteve 
civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim 
rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja 
hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregetare.Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, 
ajror etj.Prodhim, tregetim, import dhe eksport i skrapit.Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.Tregetim paisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre.Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe 
private. Hoteleri, turizem, bar, restorant.Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. 
Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.Import eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to.Ne fushen e Veprimtarisë minerare, sipas tipit të veprimtarisë 
dhe llojit të mineralit. Veprimtaritë minerare, sipas tipit, te cilat janë veprimtari: a)kërkim-
zbulimi b)shfrytëzimi c)kombinime të shkronjave "a” e “b”. Ne fushen e Tregtise se 
mineraleve, sipas llojit të tyre, ne: a)Tregtise segrupit te mineraleve metalore, jometalore, 
qymyret dhe bitumet b)Tregtise se grupit te mineraleve ndërtimore c)Tregtise se grupit te 
mineraleve të çmuara dhe gjysmë të çmuara ç) Tregtise se grupit te mineraleve 
radioaktive.Ne fushen e grumbullimit dhe perpunimit te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale")          u be            ("Në fushën e Importit, eksportit, 
tregtimittëpajisjeveelektronike, dixhitale,broadcast, radiotelevizive, informatike, 
telekomunikacionit, arkivavefizikedhedixhitale, industriale, elektrike. Në fushën e 
Prodhimit, fabrikimit dhe tregtimit të matërialeve të ndërtimit, adediveve, rezinave, 
inerte, prodhimeve të betonit etj,  Në fushën e Projektimit, zbatimit dhe supervizionit 
te ndërtimit të objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi, qëndra tregtare, ndërtim  rrugësh, ndërtimveprasharti, arkitektonike, 
ndërtimemjediseshrekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugësh, të veprave 
të ndryshme industriale e tregtare. Nëfushën e Tregtimit me shumicedhe me 
pakicëtëkarburantevedhevajravelubrifikante. Nëfushën ransportit kombëtar dhe 
ndërkombëta rmallrash dhe pasagjeresh për vete dhe të tretët, hekurudhor, detar, 
ajroretj. Nëfushën e prodhimit, grumbullimit, tregtim, import dheeksport i skrapit 
Nëfushën e Importit, eksportit, tregtimit me shumicë e 
pakicëtëmallravetëndryshmeindustriale, ushqimore, artikujbujqësordheblegtorale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885AE525-51E9-44D9-AD19-AE6EACC28851
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paisjeelektronike, elektrike, informatike, elektroshtëpiake, konfeksione, metrazhe, 
lëndekimike, detergjentepastrues, produktekozmetike. Nëfushën 
prodhimitdhetregtimittëartikujvetëndryshëmmobilerie, dyer, dritare, 
artikujduralumini, tregtimpaisjezyre, kanceleri, 
paisjeventilimidhekondicionimi.Tregtimpaisjehidraulike, 
paisjehidrosanitaredheaksesorëtëtyre. Në fushën e 
Pastrimitdhegjelbërimittëambjentevepublikedheprivate. Në fushën e hotelerisë, 
turizëm, bar, 
restorante.AgjensiudhëtimeshturistikeAgjensiimobiliare..Agjensishitjebiletashtëtrans
portiturban, hekurudhor, ajrordhedetar.Importeksportdhetregtim me shumicë e 
pakicëtëautomjetevetëllojevedhetonazhevetëndryshmedhepjesëvetëkëmbimitpër to. 
Nëfushën e Veprimtarisëminerare, sipastipittëveprimtarisëdhellojittëmineralit. 
Veprimtaritëminerare, sipastipit, tëcilatjanëveprimtari: a)kërkim-zbulimi 
b)shfrytëzimi kombinimetëshkronjave "a” e “b”.  Në fushën e Tregtisësëmineraleve, 
sipasllojittëtyre, në: Tregtisësëgrupittëmineralevemetalore, jometalore, 
qymyretdhebitumet Tregtisësëgrupittëmineralevendërtimore 
Tregtisësëgrupittëmineralevetëçmuaradhegjysmëtëçmuara Tregtisë së grupit të 
mineraleve radioaktive. Nëfushën e grumbullimit, ruajtjes, 
përpunimitdheambalazhimittëproduktevebujqësore, blegtorale, akuakulturës, 
shpendëvedhebimëvemedicinale. Ngritjen e ambjentevepërmbarështimin e kafshëve, 
shpendëve, midhjesdhepeshkut.Linjapërstandartiziminpërpaketim, mbushje, 
konservim,ambalazhim, tharjedhe/ose përpunim, si edhe mjete të specializuara 
transporti të prodhimeve bujqësore, blegtorale, mjaltit, bimë medicinale dhe 
produkte të akuakulturës.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Tod'hri, Godina nr.33, Kodi postar1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina nr.33, Kodi postar1051;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145127-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave finaciare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFE4D9C-1120-4E1E-BD6C-6EAA3DD555CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A07200-B52D-4BB5-BE22-081D9EC4707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E958570A-C002-444E-8AD4-2140D51A2B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177C649-302C-429D-9D3E-44A8064CF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5090F6-C0D3-4046-AA1D-594EE15BFFF0
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177664-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426022-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me Targë AA 192 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targë TR 0576 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558273-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.02.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rrugova, ZK 8270, Volumi 63;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21791A36-F537-4F3F-A11C-391CDD9A3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF4F6E0-FDD5-44A9-90F2-60C4EC39AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611A8E54-920F-4E06-8167-C93FA96A1353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53CD9F-8DAC-4582-9B9F-3E8D960EFC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462E40A7-A032-40BB-946D-2CF26729D26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA655B7-564E-4D25-AB5D-D1AB31E9F71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69FE4E8-4BD6-414A-B959-F83C12DDCE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69FE4E8-4BD6-414A-B959-F83C12DDCE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D067AAE-A9FD-4F9A-87ED-2D2A296D0EAA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694205-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kërpi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824428-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.07.2016, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me Targë AA 192 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 951 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA861AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 952 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 650 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842053-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714DD08-00C1-4702-9EF4-2E0CA96FBCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714DD08-00C1-4702-9EF4-2E0CA96FBCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A568670E-7841-4218-B4A1-5CC7AB920BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DCF367-201C-4ACD-92F9-975AE9E63AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DCF367-201C-4ACD-92F9-975AE9E63AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F368978A-4B14-434C-8830-B4A89028A5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1C178-73A5-43DE-8498-097E6A6FFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1C178-73A5-43DE-8498-097E6A6FFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3729D0-A398-4D8E-8B93-12BC48619B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FE057-A131-496C-B3A9-6DE95714935D
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886759-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954970-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219951-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.03.2017, për 
emërimin e Zj. Gerta Avrami si Experte Kontabel te auditimit pasqyrave financiare të 
shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283014-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Sheh Ahmet Pazari, pallati Ambasador 3, kati 2, 
hyrja 13, kodi postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B945E1-4420-4BA7-B818-013DC039CB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA36C82-7B32-4949-A9B6-1187FBCAEB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF9FCCB-702A-49F4-9ECE-3CFA19B41161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00226868-82E5-4B4F-B193-4AA927BB6773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00226868-82E5-4B4F-B193-4AA927BB6773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B355B-B1DE-4D74-AB97-75A9CBFA79B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286709F-5E27-46A9-B5EF-7D0AF36DA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C7A9B1-92E7-4170-8089-9FB0D7A9D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB6108-BE32-48B2-BA77-4E5190175EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB6108-BE32-48B2-BA77-4E5190175EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6F701B-B514-419B-874A-E21D2C06C7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21733150-80D3-4254-A443-1B57DB92D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21733150-80D3-4254-A443-1B57DB92D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558C5A6-0673-4A65-BEAF-204118557F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0A55AD-31F6-4B87-9C82-86AA947A2CCA
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Rruga Dhaskal Tod'hri, Godina nr.33, Kodi postar1051;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321434-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 2703 Rep. Nr. 1323 
Kol. date 29.05.2017.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332798-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Sheh Ahmet Pazari, pallati Ambasador 3, kati 2, 
hyrja 12, kodi postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga Sheh Ahmet Pazari, pallati Ambasador 3, kati 2, hyrja 13, kodi 
postar 1010;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383129-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167FB2DA-AFC6-414D-A8AE-49AF709F9C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA8EF75-CCE0-447B-9A50-7C21E8E04BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA8EF75-CCE0-447B-9A50-7C21E8E04BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A223E-5970-4633-AEEF-D86D2E085BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50027E-3BE5-4256-9F4A-4C8EC18FC96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFC932-830C-4F7D-9077-729CB3E4DC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFC932-830C-4F7D-9077-729CB3E4DC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3260F4F-1143-467F-843C-96FE68E98EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3260F4F-1143-467F-843C-96FE68E98EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6844A967-0E94-44FC-8C51-DAA9244D5688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB2AF9-A0B7-43C0-821C-26D21739869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFCDA9C-67D0-495A-A7BD-2865BA0B312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20A0C79-0D59-47E4-B1BF-2C641AEDCA67
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889336-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171018-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.03.2019 me te cilin eshte vendosur:  Emerimi i Z. Bendis Hysi, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
EUROKONTAKT PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
EUROKONTAKT  PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
EUROKONTAKT VENDIMI  I ORTAKEVE PER PF 2018.pdf
eurokontakt pasqyrat financiare 2018.pdf
EUROKONTAKT  SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
EUROKONTAKT PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8413EF2-5259-4932-B542-693CFFC2DE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC5C8E-A064-4138-ABEA-D51CD815C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C35D93-2CDF-4D5D-BE27-EC2EDD9CBB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4AED6-EEB9-4C81-AB02-F7FF2A5DC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4AED6-EEB9-4C81-AB02-F7FF2A5DC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D69BC73-937C-4DCD-8641-0FC19FEE4E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834D09D5-B476-49B8-A074-110D3620F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA5D196-924A-4F25-A2FB-1A249B9B851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABCB548-A7FE-4C22-B901-65938A0EF94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB54BB4-E248-4AA1-B5CF-6AE8CEF568BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB54BB4-E248-4AA1-B5CF-6AE8CEF568BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8B3C77-382A-4837-94C4-6BB6BD4C93D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D098C-CE64-45F5-A5CE-A3DD5E21EC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9233CF-EA3F-4922-B540-22FB0F92C5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D79D58-95E6-4C68-8A44-33386332FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4313814F-BE4A-480C-BBF1-3E88162C5A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F9D408-4CE2-4338-9BFB-9BBB73A06B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F9D408-4CE2-4338-9BFB-9BBB73A06B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B370CAD-A8C7-4D2B-9872-D77F29189816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFEF193-BC5D-4DA7-B38C-9D5EC8009B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FB1F68-D58E-43AD-9616-C650731503AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA886C02-AF31-4967-8EBB-504E313802C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6B5845-913C-428F-B672-7B2FB90A07BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19520B0-1279-43D4-8EB4-9E47548CFB6E
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EUROKONTAKT RAPORTI I AUDITUESIT.pdf
EUROKONTAKT PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563180-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
EUROKONTAKT Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
EUROKONTAKT Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
EUROKONTAKT Vendimi i ortakeve 2019 PDF.pdf
EUROKONTAKT PASQYRA E FLUKSIT.xlsx
EUROKONTAKT Pasqyra e performancës.xlsx
Eurokontakt shenime shpjeguese 2019.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676732-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
16.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kërpi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("16/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-712067-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
EUROKONTAKT FLUKSI 2020-1.xlsx
EUROKONTAKT  PASH-1  2020.xlsx
EUROKONTAKT  PASQYRAT KAPITALIT-1  2020.xlsx
EUROKONTAKT VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf
EUROKONTAKT  PASQYRAT E POZICIONIT-1  2020.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
EUROKONTAKT SHENIME SHPJEGUESE.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723363-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F58BF-C641-45CA-BD1F-FAE9797D1304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28DB936-2882-4B1C-B7B6-85F60E19A2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2D68BE-CF4F-49D6-A1BF-095D2A099D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47AF67-BD4B-40BC-B0D4-DC605559BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49971EA7-B460-4F97-AB08-0995AA53EA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F33223-C910-4C60-8E22-B13CA03A9F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92EC80-5B25-418C-BBB0-3905E4E82016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3BF56-5992-4766-96B4-61C7709842E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11294DCA-5CB8-463E-B932-1FA9CDDF8BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D9044-F0BE-454A-A00D-1AF71ED02C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D64C747-43A7-471B-8167-BABB7BE413A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D64C747-43A7-471B-8167-BABB7BE413A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D13439F-20EF-4FA0-8D48-00E96C53C2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF999C6-7AED-443E-A44F-E546FF2A8852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56DF2B-BD7D-4A4B-8A87-FC02011B19B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063B1BE-621C-49E6-906F-A8C0DD813DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAF4E0B-4D80-43D1-8C81-BC40EC38AD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30393D5-F91A-4493-B95E-A93986AAD9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECD13AE-D74A-426E-81EC-5745CD8899F4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F6BE5-D88D-4279-8835-5C1645B2AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB2E74-C26B-41E5-8463-C3CC7EDE1DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB2E74-C26B-41E5-8463-C3CC7EDE1DD1

